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Bruderschaft Brudermeister Straße Ort

10800 Bezirksverband Düren - Ost

10802 Guido Engels 02274 9114799

10803 Unter den Weiden 8 52388 Nörvenich 0152 02878623

10804 Auf dem Sand 17 52385 Nideggen 0160 96417201

10806 52391 Vettweiß 02424 902560

10808 52388 Nörvenich 02426 9593684

Schriftführerin

10809 Blumenweg 25 52391 Vettweiß 02424 2014260

10810 Claudia Jäger 52391 Vettweiß 02424 901272

Geschäftsführerin

108011 52391 Vettweiß 0170 8245194

108012 52391 Vettweiß 02424 7423

10813 Am Wallgraben 3 52388 Nörvenich 02426 5604 sebastianus1408@aol.com

0157 56469639

10814

10815 An den Obstwiesen 10 52388 Nörvenich 0172 7070897

10816 52388 Nörvenich 02426 5949

10817 52391 Vettweiß 02424 200899

10818 53288 Nörvenich 02426 9092850

10819 Franz Becker 52388 Nörvenich 02426 5313

Ord Nr. Tel Nr e-mail

St. Josef
Disternich

Gladbacherstr. 79 50189 Elsdorf guido.engels@web.de

St. Anna
Eggersheim

Reiner- Dieter Lamb dieter-lamb@dn-connect.de

St. Sebastianus
Froitzheim - Frangenheim

Wolfgang Kremer kremer_wolfgang@t-online.de

St. Sebastianus
Gladbach

Henning Demke Michelsgraben 60 h.demke@motul.de

St. Hubertus
Hochkirchen

Ann- Kathrin Hey Beethovenweg 2 schuetzen-hochkirchen@web.de

St. Jakobus
Jakobwüllesheim

Heinz Wollenweber heinz.wollenweber@gmx.de

St. Michael
Kelz

Michaelstr. 58 jaeger_claudia@t-online.de

St. Nikolaus
Lüxheim

Martin Kunth Mühlenweg 3 kunthes@gmx.de

St. Antonius
Müddersheim

Alexander Nepomuck Heidegasse 21 Alexander.nepomuck@gmx.de

St. Sebastianus
Nörvenich

Alois Thanner

St. Antonius
Oberbolheim

Manuela Stupp

St. Hubertus
Poll

Dr. Franz Dominic Esser d.esser@gmx.com

St. Hubertus
Rath

Manfred Diehl Kerpenerstr. 6 diehl-noervenich@t-online.de 

St. Gereon
Vettweiß- Kettenheim

Walter Zurhelle Amselweg 18 amselweg.18@gmx.de

St. Hubertus
Dorweiler

Martin Gierdal Margarethastr. 55a m.gierdal@web.de

St. Sebastianus
Wissersheim

Gymnicherstr. 35 hedwig.becker@gmx.de
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